
 P r o t o k ó ł   Nr  28 /  2008
   
      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu 29 sierpnia   2008 r.
     - pod  przewodnictwem  Edyty Szczygielskiej   –  Przewodniczącej  Rady.
                        
             Sesję rozpoczęto o godz. 14 00     -       zakończono  o godz. 15 20 

       
                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 15 radnych.
  
                                         Ponadto w sesji udział wzięli :
                                        -------------------------------------
 
         Burmistrz  Miasta, z-ca  Burmistrza,  Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, 
         Dyrektorzy  szkół miejskich, kier. jednostek organizacyjnych, pracownicy UM, 
         przedstawiciele  prasy  oraz  zainteresowani   mieszkańcy miasta.

                                                                  
                                                                                                   / listy  obecności  w załączeniu / 

      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane   
      quorum  do  podejmowania  prawomocnych  decyzji.  

       Przed  przyjęciem  porządku  obrad  –  Przewodnicząca  Rady zaproponowała, 
       aby  wykreślić  punkt  dot. podjęcia  uchwały w sprawie  sprzedaży  w drodze 
       bezprzetargowej  działki oznaczonej geodezyjnie  Nr 1316 / 1 / obr. 2 /      
       położonej  w Sławnie  przy ul. Jedności  Narodowej.  
       W uzasadnieniu podała, że  sprawę  sprzedaży nieruchomości reguluje podjęta            
       przez Radę Miejską uchwała, która już weszła w życie po opublikowaniu jej 
       w Dzienniku Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego. 
                         
          W  wyniku  głosowania  -   Rada  jednogłośnie przyjęła  zaproponowaną  
       zmianę  tj. zdjęcie w  porządku  sesji   w/w uchwały.    
          
                                  Innych propozycji nie zgłoszono                 

                                          Porządek obrad:

     1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Interpelacje  radnych.
4. Wolna Trybuna.                                                                       
5. Informacja  Dyrektorów  szkół  miejskich  w  Sławnie o przygotowaniu      
    placówek  oświatowych  do nowego roku szkolnego 2008 /  2009 
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      6. Informacja  Burmistrza  Miasta  o pozyskanych  środkach zewnętrznych  
     i ich wykorzystaniu.  

      7. Podjęcie uchwał w sprawie :    
          a/ ustalenia opłat za świadczenia  w przedszkolach publicznych 
              prowadzonych  przez  miasto Sławno,       
          b/ likwidacji zakładu budżetowego pod  nazwą Przedszkola Miejskie   
              w Sławnie celem przekształcenia  w jednostki budżetowe, 
          c/ zmieniająca Uchwałę  Nr XI/ 91/ 99 r. Rady Miejskiej w Sławnie   
              z dnia 30 listopada 1999 r, 
          d/ zmieniająca  Uchwałę  Nr III/ 15/ 92 Rady Miejskiej w Sławnie  
              z  dnia  14 maja 1992 r,
          e/ określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu  drogowego 

         taksówką  przeznaczonych do wydania w 2009 roku,    
     f/  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
          nauczycieli  realizujących  w ramach  stosunku pracy obowiązki określone 
          dla stanowisk o różnym tygodniowym  obowiązkowym wymiarze godzin, 
     g/ zamiany nieruchomości -  bez obowiązku dokonywania dopłat po 
         uregulowaniu ich stanu prawnego,     
     h/ ustanowienia  służebności  gruntowej na nieruchomości oznaczonej    

              geodezyjnie nr. dz. 1014 obręb 003 ewidencji gruntów m. Sławno,        
     i / zmiany budżetu miasta na 2008 rok.   

      8. Informacja o działalności Komisji  Rady Miejskiej w Sławnie za II kw. 2008r. 
      9. Informacja o  realizacji  Uchwał Rady Miejskiej w Sławnie  za II kw. 2008r. 

10.Informacja o pracy Burmistrza Miasta  Sławno  za II  kw. 2008 r.
11.Informacja Burmistrza Miasta  o  pracy w okresie między sesjami. 
12.Informacja Przewodniczącego Rady  o  działaniach w okresie między sesjami. 

     13.Odpowiedzi na  interpelacje radnych.                           
     14. Wnioski i zapytania radnych.                     

 Ad.1
 -------  
                    Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad 
            z  wcześniej   przegłosowaną  poprawką.   

  
Ad. 2 
-------       
              Do  zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.
           Jednogłośnie  przyjęto w wersji  przedłożonej.

                                
 Ad.3
 -------                          
                                                         Interpelacji  nie  zgłoszono.    
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        Ad.4        
        ------
                                                 Wolna  Trybuna
     
          1. Uczeń  LO  w Sławnie  -  Paweł  Kopczyński   zam.  w Sławnie przy ul.
              Matejki  25/ 24  w swojej  wypowiedzi  poruszył problem oświetlenia ulic
              w mieście  -  informując,  że  na niektórych  ulicach lampy w ogóle się nie 
              palą,  albo co  2 – 3  minuty gasną.  
              Zgłosił  także, że  most na kanale miejskim prowadzący do Kościoła 
              św. Antoniego  wymaga naprawy  -  są połamane deski.              
              Następnie  powiedział, że na  planach  miasta, które są porozwieszane 
              w różnych  miejscach  nie ma zaznaczonych aktualnych nazw ulic np.   
              obwodnicy miejskiej, która  zmieniła ruch  w okolicach ulicy Łącznej.   
              
              Ponadto  w/ w  wręczył  radnym :  E. Szczygielskiej, B. Kallaur,        
              B. Konfederak i M. Grzegorczykowi  pisemne podziękowania za pomoc 
              w zorganizowaniu pikniku dla dzieci przy ul. Matejki z okazji zakończenia 
              lata.   
           
    Ad. 5 
    ------- 
             Informację o  przygotowaniu  placówek  oświatowych do nowego roku 
     szkolnego 2008 /  2009  przedłożyli dyrektorzy szkół miejskich  : 
      -  p. Anna  Hruzd    -  szkoła  podstawowa   Nr 1,      
      -  p. Jolanta Tilak    -  szkoła podstawowa Nr 3, 
      -  p. Henryk Kudźma  -  gimnazjum  nr 1.    
        
                                                                       /  pisemne  informacje  w załączeniu  /  
   Ad. 6      
   -------
           Informację  Burmistrza  Miasta o pozyskanych środkach zewnętrznych    
     i ich wykorzystaniu  otrzymali wszyscy radni w terminie wcześniejszym -       
     na wspólnym posiedzeniu komisji RM. 
     Do  przedłożonej  informacji  uwag nie wniesiono.    
  
                                                                                   /   informacja  w załączeniu  /   
    Ad. 7 
   -------                                   
         Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane
     na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których  uczestniczył
     zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik,  radca prawny oraz pracownicy Urzędu,  
     którzy  na bieżąco  udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi  na  zadawane  pytania 
     radnych.
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   Ad. 7 a  
   ---------         
                       Przed przystąpieniem do głosowania uchwały w sprawie ustalenia opłat    
          za  świadczenia  w przedszkolach publicznych  prowadzonych przez miasto
       Sławno   -  Przewodnicząca  Rady przypomniała o zmianach, jakie  zostały 
       wprowadzone tj :  
 -   par. 3  pkt 3 - „ w przypadku  korzystania przez dziecko tylko z obiadu – 80 zł ” 
 -   w  par. 3 wprowadzono pkt  5. „ w przypadku  korzystania przez dzieci z roku

zerowego   z posiłków finansowanych  przez ośrodki pomocy społecznej  
     i podwieczorku -  72  zł, ”  
 -   par. 5 ust. 2 „  w przypadku  nieobecności dziecka  w przedszkolu spowodowanej
     jego pobytem  w szpitalu, lub leczeniem trwającym co najmniej 14  kolejnych 

dni  w danym  miesiącu, opłata podlega  pomniejszeniu  proporcjonalnie do  
nieobecności dziecka ”  
 
Radny S. Zaborowski  stwierdził, że powyższa uchwała nie budzi  zastrzeżeń 
-  natomiast  pewne obawy budzi par. 6, który brzmi  „ niezależnie od opłat  
  określonych  w par. 3 rodzice dziecka  lub opiekunowie ponoszą koszty    
  żywienia dziecka w wysokości ustalonej przez dyrektora  przedszkola / na 

       poziomie kosztów surowca  /  po zasięgnięciu opinii  rady rodziców. ”  
       Stwierdził, że  jest to niejasno sprecyzowane, ponieważ koszty te będą    

  dyktowane przez dyrektorów przedszkoli, którzy nie będą zainteresowani -  aby 
 pozyskiwać żywność  w  konkurencyjnych punktach, w których będzie taniej.   
 Ponieważ  ten zapis budzi pewne obawy – w/w  zwrócił się  z prośbą 
 o  wyjaśnienie tej sprawy.  
  
 Pani Anna  Niewiadomska  –  p.o.  dyr. Zakładu Budżetowego pod nazwą 

      Przedszkola Miejskie  w Sławnie   -  poinformowała, że jeśli chodzi o opłaty 
      żywieniowe  -  to   dalej będzie tak jak było do tej pory. Cały czas  kupuje się             
        żywność  tam gdzie jest jej konkurencyjna cena  –  jak najtaniej.      
        Na pewno nie zostanie to zmienione i  żywność nie będzie kupowana w sklepach 
      gdzie jest drogo.   

        Radny J. Stark  zgłosił  wniosek  -  aby  w par. 5 pkt 2   zapis  14 kolejnych 
     dni  zmienić na : 7  kolejnych dni.  
 
        Przy obecnym zapisie – dziecko  musi  być 3  tygodnie chore  –  aby opłata     
        została  pomniejszona.   

           W  wyniku głosowania  -  powyższy  wniosek  większością głosów  został 
     odrzucony.             

       /     5 głosów „za ”  8 „ przeciwnych ”  i 2  „ wstrzymujące ”  /    
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     Następnie  radny J. Stark   zgłosił  wniosek,  aby   stawki  żywieniowe 
    w przedszkolach  były   ustalane przez  Radę  Miejską.  
        
   Pani D. Kudźma   poinformowała, że  takiego zapisu w uchwale nie może być,      
   ponieważ  przepis  ustawy o systemie  oświaty daje delegację dla Rady 
   o ustaleniu opłat za  świadczenia prowadzone przez Gminę przedszkoli miejskich.   
   „ Wsad do kotła”   -   nie jest świadczeniem. Do tej pory to było  – w tej chwili  już       
   zaczynają  pojawiać się  rozstrzygnięcia  nadzorcze   na razie w innych rejonach  
   w tym temacie tj. w opłatach za  wyżywienie.   
     
    Dodatkowych wyjaśnień  odn.  kosztów żywienia w  wysokości ustalanej    
   przez dyrektora przedszkola / na poziomie kosztów  surowca /  po zasięgnięciu   
  opinii rady rodziców  udzieliła p. G. Grabowska  –  Naczelnik Wydz  Spraw      
   Społecznych i Edukacji UM.  

   Radny S. Zaborowski  - powiedział, ze skoro będzie tak jak do tej pory  –  na tym 
  samym  poziomie -  to po co jest  zapis  w par. 6  dot. możliwości regulowania cen 
  przez panie dyrektorki.    
  Poinformował, że taki  zapis jest zbędny, powinien być skreślony i nie należy go 
  w ogóle rozpatrywać.  

   Pani G. Grabowska  poinformowała, że wynika to z faktu, iż jest to pełny koszt 
  tego „ wsadu do  kotła”  –  który pokrywają rodzice,  a ceny są zmienne.     
   Jeżeli za pół roku  będzie potrzeba zmiany stawki żywieniowej to można to 
  zrobić w uzgodnieniu z rodzicami – a propozycja  ta  nie musi trafiać na sesje RM.  
  Jeżeli będzie  taka potrzeba zmiany cen  wynikająca  z  faktycznych  kosztów 
  to te podwyżki i tak będą musiały być, ponieważ  to rodzice ponoszą  koszta. 
  

  Przed przystąpieniem do głosowania  powyższej uchwały   -  radny J. Stark 
  zaproponował, aby  głosowanie  było  imienne. 
 
          W wyniku głosowania   -  Rada   7 głosami  „za”  6 „ przeciwnymi ”
   i 2 „wstrzymującymi”  przychyliła  się do  zgłoszonego  wniosku. 
  Głosowanie odbywało  się  imiennie :     
  - radny M. Duder    -   „wstrzymał  się ”  od głosu  
  - radny W. Gertner  -  „za”  podjęciem uchwały     
  - radny M. Grzegorczyk  -  „ za” podjęciem uchwały    
  - radna  W. Jakubowska    - „ wstrzymała się ” od głosu
  - radny M. Kaliszan  -  „ przeciwny ” podjęciu uchwały 
  - radna B. Kallaur  -  „ przeciwna ”  podjęciu uchwały 
  - radna B. Konfederak  -  „za” podjęciem  uchwały  
  - radny M. Musyt  -  „za ”  podjęciem  uchwały. 
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    -   radny I. Niester  -  głosował „za ”  podjęciem uchwały 
    -   radna  M. Poprawska  -  za”  podjęciem uchwały 
    -   radny  J. Stark  - „ przeciwny ” podjęciu uchwały
    -   radna  E. Szczygielska   „za” podjęciem  uchwały  
    -   radny S. Szkudlarek   „za” podjęciem  uchwały     
    -   radna K. Tęgosik  „za” podjęciem  uchwały 
    -   radny S. Zaborowski  „ przeciwny ” podjęciu uchwały

   Po przeprowadzonym  głosowaniu  imiennym   -  Rada  9  głosami „za” 
   4 „ przeciwnymi  ”  i  2    „ wstrzymującymi ”  podjęła Uchwałę 
   Nr XXVIII   / 166 / 2008   w sprawie  ustalenia opłat  za świadczenia  
   w przedszkolach  publicznych prowadzonych przez miasto Sławno.              
     
                                                                                                               / uchwała  w  załączeniu   /     

    Ad. 7 b 
    ---------
        
          Przed  przystąpieniem do głosowania  uchwały w sprawie likwidacji   
  zakładu budżetowego  pod nazwą Przedszkola  Miejskie w Sławnie celem 
  przekształcenia w jednostki budżetowe  -  głos zabrał radny M .Kaliszan, który 
  poinformował, że  w przedłożonej  uchwale brakuje stosownego uzasadnienia.  
  Nie podaje się –  jakie będą skutki  finansowe i oszczędnościowe. 
  Wg  otrzymanej przez  niego  informacji telefonicznej w  ZUS – zatrudnienie osób  
  na  ¼ etatu jest możliwe – ale nie mogą one otrzymywać wynagrodzenia mniejszego 
  niż połowę najniższej krajowej.  
 
  Wyjaśnień  w tym temacie  udzieliła p. D. Kudźma. Poinformowała, że  jeżeli 
  chodzi o zatrudnienie pracowników  na ¼ etatu – to można ich zatrudnić z tym, że  
  jeśli  chodzi o wynagrodzenie minimalne  –  to zgodnie z ustawą z dnia 10.10.2002r. 
  o  minimalnym wynagrodzeniu za pracę  w par. 8 ust. 1 jest zapis który brzmi :  
  „  Jeżeli pracownik jest zatrudniony w niepełnym miesięcznym wymiarze  czasu 
    pracy  /  tak będzie w przypadku tych osób   /  wysokość minimalnego 
    wynagrodzenia  ustala się w kwocie proporcjonalnej do liczby godzin pracy
    przypadającej do  przepracowania  przez pracownika w danym miesiącu 
    biorąc za podstawę wysokość  minimalnego wynagrodzenia ustalonego na  
    podstawie  niniejszej ustawy.”  
    Czyli  -  inaczej mówiąc  - najniższe  wynagrodzenie  jeżeli to będzie  ¼  etatu 
    dzieli się przez 4 – i tyle pracownik minimum dostać, żeby to było zachowane. 
    Jeżeli  chodzi o późniejsze świadczenia  emerytalne -   to wszystkie okresy  
    pracy w niepełnym wymiarze czasu pracy sumuje się  i wynagrodzenie  z tego 
    otrzymane  stanowi podstawę do ustaleni emerytury. 
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    Tak samo również jeżeli chodzi o składki  - to od otrzymywanego wynagrodzenia
    są  one  płacone  -  natomiast  wynagrodzenie przyznawane jest zgodnie    
    z przepisami dotyczącymi  danej  jednostki. 

    Radna B. Kallaur  - poinformowała, że  zatrudnienie osób na  ¼  etatu    
    zwiększy tylko biurokrację. 
 
         W wyniku głosowania  -   Rada  8 głosami „za” 6 „ przeciwnymi” 
   i  1 „wstrzymującym ” podjęła  Uchwałę  Nr XXVIII  / 167  /2008  w sprawie 
   likwidacji zakładu  budżetowego pod nazwą Przedszkola Miejskie w  Sławnie       
    celem  przekształcenia  w jednostki budżetowe.    

                                                                                                                 /  uchwała  w załączeniu   /  

      Ad. 7 c 
      ---------
                      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę   Nr XXVIII / 168 / 2008 
    zmieniającą Uchwałę Nr XI/ 91/ 99 Rady Miejskiej w  Sławnie  z dnia       
    30 listopada 1999 r. 
        
    /  dot. utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą OSiR w Sławnie i nadania     
       jej statutu. /  
                                                                                                                      /  uchwała  w załączeniu  /          

      Ad. 7 d  
      ---------
                         Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr XXVIII / 169/ 2008        
            zmieniająca  Uchwałę  Nr III/ 15/ 92 Rady Miejskiej  w  Sławnie  z dnia   
         14  maja 1992 r. 
         
          /  dot. powołania  MOPS  w Sławnie  i nadania  mu  statutu.  /          

                                                                                                                 /  uchwała  w załączeniu  /       
       Ad. 7 e    
      ---------
                               14  głosami „za”  i 1 „ wstrzymującym ”  podjęto  Uchwałę
      Nr XXVIII / 170 / 2008  w sprawie określenia liczby nowych licencji na   
      wykonywanie  transportu  drogowego taksówką przeznaczonych do  wydania  
      w 2009 roku.
      /   ustala się  wydanie  w 2009 roku na terenie miasta Sławno  dwóch nowych  
          licencji  na  wykonanie  transportu drogowego taksówką.       
    
                                                                                                                       /    uchwała  w załączeniu   /  
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         Ad. 7  f      
         --------- 
           Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr XXVIII / 171 / 2008  
     w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin  zajęć         
       niektórych  nauczycieli  oraz nauczycieli  realizujących  w ramach stosunku pracy  
     obowiązki określone dla stanowisk o różnym  tygodniowym  obowiązkowym 
     wymiarze  godzin.   

                                                                                                                   /  uchwała  w  załączeniu   /  
       Ad. 7 g 
     --------   

             Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę Nr XXVIII / 172/  2008  w sprawie 
    zamiany  nieruchomości  -  bez  obowiązku  dokonywania dopłat po uregulowaniu 
     ich stanu prawnego.  
                                                                                                                      /  uchwała   w załączeniu   /  
      
    Ad. 7 h  
   ---------
             Projekt uchwały  w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na 
    nieruchomości oznaczonej  geodezyjnie nr. dz. 1014 obręb 003 ewidencji gruntów 
    miasto Sławno był  omawiany na wspólnym  posiedzeniu Komisji RM 
    w dniu 26.08.2008 r.  i  nie  został zaopiniowany pozytywnie -  wszyscy  radni 
    wstrzymali się  od głosu.  
    W dniu dzisiejszym  dodatkowych wyjaśnień w przedmiotowej sprawie udzieliła 
    radna  B. Konfederak  oraz p. I. Majewska  –  Naczelnik  Wydziału Gospodarki 
    Przestrzennej i  Obrotu Nieruchomościami UM.  

       W wyniku głosowania   -  Rada  11 głosami „za ”  i  4 „ wstrzymującymi        
    podjęła Uchwałę  Nr XXVIII / 173 / 2008  w sprawie ustanowienia służebności 
    gruntowej na nieruchomości  oznaczonej geodezyjnie nr. dz. 1014 obręb 003  
    ewidencji gruntów  miasto Sławno. 
   
                                                                             /  uchwała  w załączeniu   /  
    Ad.7 i 
  ---------
                13 głosami „za ” i  2 „wstrzymującymi ”  podjęto Uchwałę
     Nr XXVIII/ 174/ 2008  w sprawie zmiany budżetu miasta na 2008 rok.   
 
                                                                             /  uchwała  w  załączeniu  /  
  Ad. 8   
  -------
           Sporządzone  pisemne informacje o działalności Komisji RM za II kw.2008r.  
   będą   stanowić załącznik do   niniejszego protokołu.  
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  Ad. 9 
  ------
          Do  sporządzonej  informacji  o realizacji Uchwał Rady Miejskiej     
    w Sławnie  za II kw. 2008 r.  uwag nie wniesiono, jednogłośnie  przyjęto 
    w  wersji  przedłożonej.  
                                                                           /  informacja  w załączeniu  /    
  Ad. 10 
  --------
         Otrzymaną  informację  dot. pracy Burmistrza Miasta Sławno za II kw. 2008r.    
    przyjęto  13 głosami „za”  i  2   „ wstrzymującymi. ”  

                                                                                / informacja  w załączeniu  /     
   Ad. 11    
   --------
             Informacja  Burmistrza Miasta Sławno  o pracy między sesjami  została            
     dostarczona  wszystkim radnym  w formie  pisemnej na wspólnym posiedzeniu         
     Komisji RM w dniu 26.08. 2008 r.   
                                                                                /  informacja  w załączeniu  / 
    Ad. 12
    --------
             Informacja  Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie między 
     sesjami została sporządzona na pismie i  przekazana wszystkim radnym
     w dniu dzisiejszym.                    
                                          
                                                                             /  informacja  w załączeniu   /  
    Ad. 13 
    -------                                                                             
                                                         Interpelacji  nie  zgłoszono                        
    
       Ad. 14            
      ---------
                                                           Wnioski  i  zapytania radnych  
                                                     

         1.Radny S. Zaborowski - zwrócił się do Burmistrza  z zapytaniem  - co  jest  
             powodem, że nie została przedłużona  umowa o pracę Prezesowi MPGKiM 
         w Sławnie  skoro  Rada  Nadzorcza  udzieliła  mu  absolutorium.   
             Zapytał  także  - jakie są  przyczyny rezygnacji  z  Przewodniczącej Rady  
             Nadzorczej w tej firmie.   
         
        Następnie  w/w  radny poinformował Radę  o  otrzymanym  liście od 
        mieszkańca  miasta, który zastrzegł sobie aby nie został ujawniony i prosił 
        aby z jego treścią zapoznać Burmistrza Miasta  / co zostało   uczynione / 
      - a  sprawa dotyczy  przetargu o wywóz nieczystości  Spółdzielni Mieszkaniowej.    
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      Z trzech firm, które startowały to  MPGKiM,  zaproponował stawkę   
      39,06 zł za 1m3, PG -  Słupsk   67, 36 zł  i  King 39,90 zł.  
      Po wyłonieniu tych dwóch podmiotów tj. MPGiM oraz King  - wybrano 
      wariant droższy  to jest  39,90 zł.    
      Radny poinformował także, że po ustaleniach i wygranym przetargu padły        
      takie słowa :  „ - co na to  Krzysiu.  Krzysiu niech  se będzie Burmistrzem 
      a interesy  należą  do nas. ”  Słowa te zostały zapisane w liście jaki w/w
      otrzymał.   
      Zgodnie z intencją autora  tego listu  w/w  poinformował o tym Burmistrza
      i  radnych. 
      
     2. Radny J. Stark    nawiązując do otrzymanej  informacji o pracy Burmistrza
         w okresie między sesjami  zwrócił  się  z  zapytaniem do p. Burmistrza  -  czy 
         to wszystko  sam  wykonał.     
         Następnie poinformował,że na stronie internetowej miasta Sławno jest napisane,       
         iż  do Banku Żywności p. Burmistrz K. Frankenstein czy to administracja 
         w/w Burmistrza  przekazała  w zeszłym roku  5.000 zł.  
         Wg  wiedzy radnego – było  to jeszcze za poprzedniego Burmistrza -   
         dlatego prośba o udzielenie odpowiedzi w tej kwestii.  
    
     3. Radny W. Gertner  zwrócił  uwagę na  zapis  w przedłożonej informacji
         w której podano, że  zakończono  i odebrano inwestycję pod nazwą „ Budowa  
         sali  widowiskowo  –  sportowej  przy Szkole Podstawowej  Nr 3 w Sławnie       
         i jednocześnie  informuje się, że realizowana jest procedura przetargowa na 
         termomodernizację i na zadanie dodatkowe, na halę przy Szkole Podstawowej 
         Nr 3.  Zwrócił  się  z prośbą o wyjaśnienie  tej sprawy.     
          
         Odpowiedzi  na to pytanie  udzielił   z-ca  Burmistrza.   
    
       Burmistrz K. Frankenstein  zwrócił się do Przewodniczącej Rady z propozycją
       -  aby zapoznać  radnych ze  Statutem Miasta  - a szczególnie z takimi
           podstawowymi  pojęciami  : co to są zapytania, wnioski, interpelacje 
           i  w  jakich przypadkach się  je zadaje, ponieważ dzięki temu można byłoby
            uporządkować  pewne tematy.              
           Co do zapytania  p. S. Zaborowskiego  -  Burmistrz  poinformował, że 
            absolutorium Prezesowi nie udziela Rada Nadzorcza tylko Burmistrz.            
            Panu  Prezesowi  MPGKiM  skończyła  się kadencja  i w związku  z tym 
            musi być na nowo wybrany Prezes, a czyni to Rada Nadzorcza.  
            Ponieważ zaszły  tam pewne problemy związane  z ujawnieniem  faktu  
            jakby bezprawnego zasiadania  członka Rady  Nadzorczej wybranego 
            przez pracowników, a powołanego przez poprzedniego Burmistrza.     
            Ponieważ  jest to pracownik podległy  Prezesowi  -  trzeba było wygasić mu 
            mandat. 
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         Pani A. Pabis  zrezygnowała  z Rady Nadzorczej -  nie  podała przyczyny  
         w związku   z czym p.  Burmistrz  nie może udzielić odpowiedzi jaki był tego 
         powód.  
         Obecnie trzeba poczekać do momentu  ukonstytuowania się  nowej Rady 
         Nadzorczej -  po czym   nastąpi wybór  Prezesa. 
          
         Jeżeli  chodzi o pozostałe sprawy  Burmistrz odpowie na piśmie  -  pod  
         warunkiem, że uzna  pytania, które tu  padły za wyczerpujące  kryteria  
         określone w Statucie  Miasta jako zapytania.  

         Radna  B. Kallaur   poinformowała, że  osoba ta musiała zrezygnować      
         z  Rady Nadzorczej, ponieważ  były  naciski  za  to, że udzieliła  absolutorium 
         Prezesowi i  to było tego przyczyną.                 
         
         Burmistrz wyjaśnił, że  nie Rada Nadzorcza udziela absolutorium  Prezesowi 
         tylko  Burmistrz  - natomiast pismo odn. rezygnacji było zaadresowane    
         do  Burmistrza  i informowało, że z dniem dzisiejszym w/w osoba  rezygnuje 
         z  Przewodniczącej Rady  Nadzorczej  –  co zostało przez Burmistrza      
         przyjęte i uchwała  w sprawie wygaszenia mandatu została podjęta.  

         Następnie  Burmistrz poinformował, że  radni zadają  pytania i interpelacje 
         do Przewodniczącej Rady, która kieruje je do  Burmistrza w celu  udzielenia    
         na nie odpowiedzi, w terminie 14 dni.   
         Pierwszym sitem  –  czy to jest zapytanie i czy  w ogóle mieści  się to 
         w pojęciu  zapytania  określonego w Statucie – to w/w powinna zadecydować   
        a  Burmistrz uszanuje  jej wolę  i  odpowie  na nie.   
        Odpowiedź zostanie udzielona  Przewodniczącej Rady, która będzie  tą   
        informację  przekazywać dalej.  

                 
                           W związku z wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca     
                  zamknęła   obrady.  

                  Protokołowała : 
                  T. Ożóg  




